[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 302/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, que efetue uma vistoria na residência localizada na Rua N1, nº 20, no bairro São Cristovão II.

JUSTIFICATIVA

Por motivos das fortes chuvas que atingiu a região, o muro da residência citada acima, veio a desabar, comprometendo a via Pública, que foi logo interditada pela Polícia Militar. Sendo assim, solicito o pedido afim de que seja atendido e encaminhado a um Técnico da Prefeitura para buscar a melhor solução para segurança da população residente nesta rua.

Sala das Sessões, 30 de Março de 2009.

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	VEREADOR

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]